orRreoSCHILE

PASION POR ENTREGA

PERSONAS EMPRESAS Délar US | Euro | UF | DEG ¢Qué andas buscando?  Q

Consulte por el Ultimo estado de su envio, sin costo via SMS enviando un mensaje al 6453 e ingresando el nimero de

seguimiento. Si desea saber el estado de un envio con origen en el extranjero y destino en Chile. Ingrese aqui. También

puede ingresar su consulta en el formulario de contacto. Para mayor informacién por favor llame a nuestro Servicio de

atencién a Clientes al 600 950 20 20, desde celulares (+56 2) 29560303

Datos de la entrega
3072703013875 JORGE OBANDO
Q. Buscar

30/12/2015 11:04

Numero de envio: 3072703013875

ENVIO ENTREGADO

DISPONIBLE PARA RETIRAR EN SUCURSAL VALDIVIA
CENTRO

RECIBIDO EN OFICINA DE CORREOSCHILE

DESPACHADO A OFICINA DE CORREOSCHILE

DESPACHADO A OFICINA DE CORREOSCHILE

RECIBIDO EN OFICINA DE CORREOSCHILE

DESPACHADO A OFICINA DE CORREOSCHILE

RECIBIDO POR CORREOSCHILE

30/12/2015
11:04

23/12/2015
15:31

23/12/2015
12:22

23/12/2015
11:05

22/12/2015
19:54

18/12/2015
23:10

18/12/2015
18:41

18/12/2015
11:02

SUCURSAL VALDIVIA CENTRO

SUCURSAL VALDIVIA CENTRO

SUCURSAL VALDIVIA CENTRO

PLANTA VALDIVIA

CEN CENTRO TECNOLOGICO
POSTAL

CEN CENTRO TECNOLOGICO
POSTAL

SUCURSAL MONEDA

SUCURSAL MONEDA

Aduana
Alog
AMD
CCs
Corfo
Sofofa

ChileAtiende

Preguntas frecuentes

Politicas de privacidad

Politicas de indemnizacién

Consulta Boleta

Condiciones de Servicio

Cédigo Postal





