



EMPRESAS

Dólar US | Euro | UF | DEG

¿Qué andas buscando?

Productos y Servicios

Sucursales

Correos Transparente

Licitaciones

Servicio al Cliente

Consulte por el último estado de su envío, sin costo vía SMS enviando un mensaje al 6453 e ingresando el número de seguimiento. Si desea saber el estado de un envío con origen en el extranjero y destino en Chile. <u>Ingrese aquí</u>. También puede ingresar su consulta en el <u>formulario de contacto.</u> Para mayor información por favor llame a nuestro Servicio de atención a Clientes al 600 950 20 20, desde celulares (+56 2) 29560303

Seguimiento en línea

Datos de la entrega

Envio	3072703013875	Entregado a	JORGE OBANDO
Fecha Entrega	30/12/2015 11:04	Rut	

N° de Envío

Q Buscar

Numero de envio: 3072703013875

ESTADO DEL ENVIO	FECHA	OFICINA
ENVIO ENTREGADO	30/12/2015 11:04	SUCURSAL VALDIVIA CENTRO
DISPONIBLE PARA RETIRAR EN SUCURSAL VALDIVIA CENTRO	23/12/2015 15:31	SUCURSAL VALDIVIA CENTRO
RECIBIDO EN OFICINA DE CORREOSCHILE	23/12/2015 12:22	SUCURSAL VALDIVIA CENTRO
DESPACHADO A OFICINA DE CORREOSCHILE	23/12/2015 11:05	PLANTA VALDIVIA
DESPACHADO A OFICINA DE CORREOSCHILE	22/12/2015 19:54	CEN CENTRO TECNOLOGICO POSTAL
RECIBIDO EN OFICINA DE CORREOSCHILE	18/12/2015 23:10	CEN CENTRO TECNOLOGICO POSTAL
DESPACHADO A OFICINA DE CORREOSCHILE	18/12/2015 18:41	SUCURSAL MONEDA
RECIBIDO POR CORREOSCHILE	18/12/2015 11:02	SUCURSAL MONEDA

Código Postal Calle Número Comuna **Q** Buscar

Sitios de utilidad Empresa Organigrama Aduana Misión Visión Alog Proveedores AMD CorreoTransparente CCS Corfo Sofofa ChileAtiende

Ayuda Servicios Preguntas frecuentes CityBox Políticas de privacidad Casilla Miami Políticas de indemnización

Condiciones de Servicio Consulta Boleta

♀ Correos Central: Catedral Na989 **6**00 950 2020 - (56 2) 2956 03 03